PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA
SOCIAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para integrar o quadro de apoio das
Secretarias de Educação, Saúde e Assistência Social, regida pelo Edital nº 02/
2017, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 045, de 09
de janeiro de 2017, torna público,

COMUNICA

 Que o resultado final do processo seletivo será divulgado no dia
10/fevereiro/2017;

 Que a chamada ocorrera no dia 13/fevereiro/2017 (segunda-

feira), nos seguintes  locais:

a) A Secretaria Municipal de Educação procederá a
chamada e localização dos classificados nos cargos
constantes da tabela I do item 3.1, no dia 13 de fevereiro
de 2017, às 08horas, na sede da Secretaria Municipal de
Educação, localizada na Avenida Setembrino Pelissari, nº
321, Centro – Pinheiros – ES;

b) A Secretaria Municipal de Saúde procederá a
chamada e localização dos classificados nos cargos
constantes da tabela II do item 3.1, no dia 13 de
fevereiro de 2017, às 08horas, na sede da Secretaria
Municipal de Saúde, localizada na Rua João Soares de
Moura Filho, s/nº, Bairro Santo Antônio – Pinheiros – ES;

c) A Secretaria Municipal de Assistência Social
procederá à chamada e localização dos classificados nos
cargos constantes da tabela III do item 3.1, no dia 13 de
fevereiro de 2017, às 08horas, na Secretaria Municipal
de Assistência Social, localizada na Praça Governador
Cristiano Dias Lopes, nº 940, Centro, Pinheiros/ES,
conforme necessidade do serviço.